
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα 15.04.2024 

 Αριθμ. Πρωτ.1361,1344 

               
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ                      
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:   κ. Γ. Γούναρη 

Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 118 55, Αθήνα  

Τηλ.:  210-529 4838 & 4832 

E.-mail: senatesecr@aua.gr 

 

 

  

 

 

ΠΡΟΣ:      Την κ. Αικ. Μαρινάγη, Καθηγήτρια,       

                   Πρόεδρο του Τμήματος ΔΙΓΕΣΕ 
            του Γ.Π.Α. 

 

ΚΟΙΝ:     Γραμματεία Τμήματος 

                 Διεύθυνση Σπουδών και Φοιτ. Μέριμνας             

           του Γ.Π.Α. 

 

                

 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση Χρονοδιαγράμματος σπουδών, εαρινού εξαμήνου του Τμήματος 

Διοίκησης Γεωργικών Επιχειρήσεων και Συστημάτων Εφοδιασμού.» 

 

Η Σύγκλητος του Γ.Π.Α. (Συνεδρία 613/09.04.2024), αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 παρ 4ζ και τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.4957/2022 

(Α΄141), 

2. Την απόφαση της Συγκλήτου (Συνεδρία: 604/11.05.2043). 

3. Την εισήγηση της Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης Γεωργικών Επιχειρήσεων και 

Συστημάτων Εφοδιασμού (Συνεδρία:49/21.03.2024)  

4. Την με ημερομηνία 28.03.2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Σπουδών και Φοιτητικής 

Μέριμνας  

5. Την προφορική εισήγηση του Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών και Διοικητικών Θεμάτων, 

Δια Βίου Μάθησης και Εξωστρέφειας, κ. Ε. Φλεμετάκη, Καθηγητή 

 

Αποφασίζει, 

 

Τροποποιεί το χρονοδιάγραμμα σπουδών του εαρινού εξαμήνου του ακαδημαϊκού έτους 

2023-24  μόνο για το Τμήμα  Διοίκησης Γεωργικών Επιχειρήσεων και Συστημάτων 

Εφοδιασμού ως ακολούθως: 

 

Έναρξη μαθημάτων:        20 Φεβρουαρίου 2024   

Πέρας μαθημάτων:        26  Απριλίου 2024 

Διακοπές Πάσχα:        29.04.2024 – 10.05.2024 

Έναρξη μαθημάτων:        13  Μαΐου 2024 

Πέρας μαθημάτων:        21 Ιουνίου 2024 

mailto:senatesecr@aua.gr


Έναρξη εξετάσεων:        24 Ιουνίου 2024 

Πέρας εξετάσεων:         12 Ιουλίου 2024 

 

 

                   Ο Πρύτανης 

   

 

 
  

                                                                                 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ 
 

 

 

  


		2024-04-16T14:45:15+0300
	GEORGIA ARMENAKI




